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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51609002G

2. Data e Regjistrimit 09/04/2025
3. Emri i Subjektit FREE PLUG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, pranë rreth rrotullimit të 
Sanatariumit, nr. Pasurie 23/39, Zona Kadastrale 3266, 
Volumi 40, Faqe 233 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Instalim dhe mirembajtje per stacionet e karikimit te 
makinave elektrike në të gjithë vendin. Krijimin e softeve 
dhe aplikacioneve ne funksion te ketij sherbimi. Aktivitet 
mirembajtjes dhe persosjes se aplikacionit ne funksion te 
ketij sherbimi, si edhe cdo aktivitet tjeter brenda kuadrit 
ligjor ne fuqi. Sherbime konsulence juridike e avokatie per 
persona fizike dhe/ose juridike, shqiptare dhe/ose te huaj. 
Sherbime ndermjetesimi dhe arbitrazhi; Hartimi i kontratave 
dhe marreveshjeve qe synojne te sjellin pasoja juridike. 
Konsulence ekonomike, financiare, fiskale, studime, 
menjanim i riskut ne biznes, etj. Vleresime te gjendjes 
financiare te shoqerive tregtare, operacionet me kapitalet, 
kredite, investimet, nivelin optimal, dimensional, diagnose 
strategjike financiare, etj. Themelim e regjistrim shoqerish 
tregtare, lidhje ortakerie, etj. Informacion tregtar, kerkime, 
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analiza dhe studime ne marketing dhe strategji te tregut, te 
mallrave dhe te çmimeve. Konsulence ne fushen e patentave, 
markave, dizenjove, simboleve, etj. Konsulence dhe 
perfaqesim te klientit ne prokurime dhe ankande. 
Konsulence dhe perfaqesim te klientit ne procese te 
privatizimit. Studime e realizim projektesh ne fushen 
juridike, ekonomike, ambientale, demografike, shendetesore, 
etj. Monitorime te gjendjes se mjedisit dhe komponenteve te 
saj, si mjedis ujor, ajrin, biodiversiviteti, pyje dhe tokes. 
Zhvillim analizash laboratorike per matjen e parametrave te 
cilesise se ujerave siperfaqesore, ujit te pijshem, tokes dhe 
ajrit si dhe shkarkimet e te gjitha llojeve te industrise se 
mjedisit. Monitorim te parametrave mjedisore te qyteteve, si 
ajri, zhurmat, etj. Tregtim i sistemeve kompjuterike per 
perpunim informacioni dhe transmetim.  Prodhim i 
programeve aplikative.  Instalimi i sistemeve te 
informacionit dhe te nderlidhjes.  Sherbim i sistemeve 
elektronike ne cdo fushe te ekonomise.  Tregtimi i pajisjeve 
dhe sistemeve elektronike ne çdo fushe te ekonomise. 
Aktivitete te tjera, qe vecmas ose sebashku me ato te 
mesipermet, do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen 
dhe zhvillimin e shoqerise. Shoqeria kryen dhe çdo lloj 
veprimtarie tjeter te natyres profesionale te lidhur me 
zhvillimin e veprimtarive te mesiperme. 
Edvin Bixha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2025 Deri: 07/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edvin Bixha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ljubica Dervishaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bixhaedvin@gmail.com  
Telefon: 0692081801  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431631-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759B910B-9DEF-4063-9193-BB4D14919A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3E9BBC-7022-439B-88DA-C8224A09B797

